平成１９年１月１０日
自治会会員様

つばさ子供会育成会

資源回収についてのお願い

 日頃は、つばさ子供会の活動にご理解とご協力を頂きまして、誠にありがとうござ

います。
 さて、子供会で行なっております資源回収につきまして、回収できない物を出され

ている場合がございますので、下記にてご確認の程よろしくお願い致します。

記

回収できる物

(詳細は別紙をご覧下さい)

新聞・雑誌・ダンボール・紙箱類

回収できない物

上記以外の物

（例）古着、牛乳パック、布団、事務用ファイル

カセットテープ、ビデオテープ 等

回収日

毎月第 3 火曜日

＊８月はありません

＊雨天時は変更の場合あり

回収場所

回収ポイントに緑の旗を出します。（朝８時）

＊必ず旗を確認の上、お出し下さい。

※夜間や早朝に出すのはご遠慮下さい。

 先日の資源回収におきまして、資源物の中に一般ゴミが出されるという事例が発生

いたしました。子供会の資源回収では、一般ゴミの回収はいたしておりません。回収

場所を提供してくださっているお宅はもちろんのこと、子供会でも大変困惑いたして

おります。今後、このような事が起きない様に、ルールを守り、ご協力頂けますよう

お願い申し上げます。
 また、ご意見・ご不明な点などがございましたら子供会会長までご連絡をお願いい

たします。